



**KUJAWSKO-POMORSKI
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
w Minikowie**

89-122 Minikowo k. Nakła nad Notecią, tel. 52 386 72 00, 52 386 72 14, fax 52 386 72 27 REGON 093222745
e-mail: sekretariat@kpodr.pl www.kpodr.pl NIP 558-17-42-615

Minikowo, 23.05.2017r.

ODDZIAŁ w PRZYSIEKU

Przysiek, ul. Parkowa 1, 87-134 Zławieś Wielka
tel. 56 611 09 00, fax 56 611 09 05
e-mail: przysiek@kpodr.pl

ODDZIAŁ w ZARZECZEWIE

ul. Nizinna 9, 87-801 Włocławek 3
tel. 54 255 06 00, fax 54 255 06 01
e-mail: zarzeczewo@kpodr.pl

Zainteresowani Wykonawcy

DA-39-5-1214/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniach 22-23 maja 2017r. wpłynęły zapytania dotyczące zadań nr 1 i 3.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Pytanie nr 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Pytanie nr 7:

Zamawiający wymaga osiągnięcia przez procesory oraz karty graficzne określonej liczby punktów w teście "Passmark CPU Mark" oraz „Videocard Benchmarks” opublikowanych dnia 9.05.2017r.

Z uwagi na to, iż na podanych w SIWZ stronach internetowych – odpowiednio:

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php oraz

http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

brak jest wyników archiwalnych, wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie ww. wyników z wymaganego dnia w formie załączników do SIWZ lub dopuszczenie wyników opublikowanych nie później niż w dniu składania ofert.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w zakresie zadania 3 wymaga, aby zaoferowane komputery posiadały procesor dedykowany do pracy w komputerach przenośnych oraz wagę max 2,1 kg wraz z baterią. Czy jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści procesor stosowany również w komputerach stacjonarnych, wagę max 2,65 kg wraz z baterią oraz oddzielne złącza słuchawek i mikrofonu? Pozwoli to na zaoferowanie bardzo wydajnych komputerów przenośnych, gdzie niewielkie zwiększenie względem wagi urządzenia pozwoli na zaoferowanie komputerów o bardzo długim działaniu na baterii.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), w odpowiedzi na pytania, informuje:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby na wszystkich komputerach był zainstalowany nowy, nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu system operacyjny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby komputery z zadania 3 miały fabrycznie zainstalowane oprogramowanie przez producenta komputera.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone z oryginalnymi atrybutami oryginalności.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania. W tym celu Zamawiający zwróci się do producenta oprogramowania.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów u producenta oprogramowania.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga, aby komputery z zadania 3 dawały możliwość podłączenia do domeny Active Directory. Komputery z zadania 2 nie muszą posiadać takiej funkcjonalności.

Odpowiedź nr 7:

Ze względu na brak możliwości przeglądania archiwalnych wyników testów wszystkich procesorów i kart graficznych na stronach:

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby procesory i karty graficzne spełniały kryteria podane w SIWZ na dzień sporządzania oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zaproponowanym zakresie.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji. Odpowiedzi na zapytania zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.kpodr.pl w zakładce: przetargi.

DYREKTOR
Bogusław Kamiński